Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 21/2022 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 24 de março de 2022

                     O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA
SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº728, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021.

                 RESOLVE:

                  I - Designar as Servidoras abaixo relacionadas, para sob a presidência da primeira,  compor a banca de avaliação do edital
25/2022,  para área de Administração, do IFMT campus avançado Tangará da Serra.

                  Kátia Valéria de Lima Linck - Docente -  Matricula Siape nº  1880529

                  Maria Jose de Castro - Docente - Matricula Siape nº  1286441

                  Erica Baleroni Pacheco - Docente - Matricula Siape nº  1755230

                  II - Cientifiquem-se e cumpram-se

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 728, de 19/04/2021
D.O.U de 20/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD3 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD3 - TGA-DG, em 24/03/2022 10:18:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

330307
ca4c80ff39

PORTARIA 21/2022 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 24 de março de 2022